АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 апреля 2014 г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№201-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 31.10.2013 №506-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства»

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 31.10.2013 №506-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства» следующие изменения.
	1) В приложении №3.4, в паспорте подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования» на 2014-2016 годы раздел «Объем бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований
	2014 год                ( тыс.руб.)
	2015 год                              (тыс.руб.)
	2016 год                                      (тыс.руб.)

	Всего, в т.ч.
	48,1
	20,8
	20,8

	федеральный
	27,3

	краевой
	20,8
	20,8
	20,8

	местный

	внебюджетный

	2) Приложение №2 к подпрограмме «Поддержка малых форм хозяйствования» приложения №3.4 дополнить строкой следующего содержания:

	Субсидия на возмещение  части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования  за счет средств федерального бюджета в рамках подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования»
	Министерство сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края
	670
	0405
	0445055
	810
	27,3

	обеспечение доступности коммерческих кредитов гражданам ведущим ЛПХ

	2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации района
	Г.И.Костыгина